I N D I C A Ç Ã O  Nº. 007

SESSÃO ORDINÁRIA DE 05/02/2001.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando instalar, com urgência, as coberturas dos pontos de ônibus localizados no Parque Marajoara, neste Município, principalmente no Ponto Final, a fim de proporcionar maior conforto aos inúmeros usuários do transporte coletivo, os quais são obrigados a permanecer à mercê das intempéries climáticas enquanto aguardam suas respectivas conduções.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 05 de Fevereiro de 2001.

Vereador Autor GERALDO VIEIRA

-PSB-